
N. GEN. 483 

 

 

COMUNE DI BOGOGNO 

UFFICIO CONTABILE 

 

DETERMINAZIONE N. 100 DEL 29/10/2021 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER REGOLARIZZAZIONE PREMI POLIZZE 
ASSICURATIVE.  

CIG: Z672E6607D 

CIG: Z562015FA4 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 

 

Premesso che con Decreto Sindacale Prot. n. 4315 del 21/10/2020 la 
Sottoscritta Ferrari Marta è stata nominata Responsabile del SERVIZIO 
ECONOMICO-FINANZIARIO con i poteri ad assumere gli atti di gestione.  

Vista la deliberazione consiliare n. 5 del 01/03/2021 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione Finanziario per il periodo 2021/2023 e la 
deliberazione consiliare n. 4 del 01/03/2021 con la quale è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.)-Aggiornamento. 

Visto il vigente regolamento di contabilità comunale; 

Visto il T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 
2000 n. 267. 

PREMESSO che la società RP BROKER S.r.l. ha fatto pervenire l’avviso di 
regolarizzazione dei premi delle polizze assicurative del Comune di Bogogno  

- prot. n. 4569 del 29.10.2021 riferito alla polizza Unipol SAI 77/154866592 
Infortunio volontari  30/09/2020 CIG Z672E6607D di euro 84,00 cap. 1401; 



- prot. n. 4573 del 29.10.2021 riferito alla polizza Unipol SAI 7154866492  RCT 
RCO 30/09/2017 CIG Z562015FA4 di euro 59,00 cap. 1401; 

 

VISTO che l’ammontare della regolarizzazione dei premi delle polizze in 
scadenza, come elencate nei prott. soprarichiamati è di € 153,00; 

 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione di detto importo;  

 

VISTO il bilancio per l’anno 2021/2023 anno 2021; 

 

VISTO il regolamento comunale per la disciplina dei contratti e per 
l'affidamento dei lavori, le forniture ed i servizi da effettuarsi in economia; 

 

VISTO il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato 
con decreto legislativo del 18/08/2000, n.267;  

 

D E T E R M I N A 

 

1.  Di impegnare a favore della società RP Broker S.r.l. la regolarizzazione dei premi 
delle polizze di cui all’allegato che fa parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione la somma di € 153,00: 

Unipol SAI  77/154866592 Infortunio volontari  30/09/2020 CIG Z672E6607D di 
euro 84,00 cap. 1401 

Unipol SAI 7154866492  RCT RCO 30/09/2017 CIG Z562015FA4 di euro 59,00 
cap. 1401 

Oneri assicurativi per responsabilità civile verso terzi 

per un totale di          €        153,00  

 

 

2.  Di impegnare la somma di € 153,00 al 

cod. 01.03.1.10 cap. 1401 per euro 153,00 



del bilancio in corso che presenta la voluta disponibilità. 

3.  Di liquidare la somma complessiva di € 153,00 alla società Rp Broker S.r.l. con 
successivo atto. 

 

Assunto impegno di spesa n. 2021/386/387  

 

        IL RESPONSABILE DEL 

        SERVIZIO CONTABILE 

           F.TO Ferrari Rag. Marta 

  

        

 

N.____________ REG. 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dalla data odierna. 

 

Bogogno, lì 

       IL MESSO COMUNALE  

 

       _____________________ 


